

## INGLIZ TILINI INDIVIDUAL VA JAMOA BÒLIB ÒRGANISHDAGI AHAMYATI.

*Samarqand davlat Chet tillari instituti Ingliz tili*

*Authors: Zubaydova Nilufar Nematullayevna,*

*Bayanitdinova Shoxsanam Bahodir qizi*

*Gmail: bayanitdinovashoxsanam@gmail.com*

**Annotatsiya:** Ingliz tilini individual va jamoa shaklida o'rganishdagi ahamiyatini tadqiq qilish uchun boshlang'ich g'oya quyidagicha bo'lishi mumkin: "Ingliz tilini mustaqil va jamoaviy shaklda o'rganish usullarining o'ziga xos afzalliklari, kamchiliklari va o'quv jarayoniga ta'siri"

**Kalit so'zlar:** Ingliz tilini individual va jamoaviy tarzda o'rganishning o'ziga xos afzalliklari va ahamiyati bor. Balansiyaviy bosqichlar, cheklovlar, ijtimoiy kommunikativ yondashuvlar, turli nuqtai nazar bilan fikr almashish.

Individual tarzda o'rganishning afzalliklari: O'z sur'atida o'rganish – Talaba o'ziga mos tempda o'rganishi mumkin, bu esa qiyin mavzularni qayta ko'rib chiqish va chuqur o'rganish imkonini beradi. Mustaqil o'qish va yozish ko'nikmalari – O'z holicha ishlash talabaning o'qish va yozish ko'nikmalarini mustahkamlaydi. Kuchli diqqatni jamlash – Individual o'rganishda e'tibor faqat o'z bilimini oshirishga qaratiladi, bu esa yuqori natijalar berishi mumkin. Moslashuvchanlik – Shaxsiy rejimda o'rganish, dars jadvalini moslashtirish va o'qish joyini tanlash imkoniyatini beradi.

Ingliz tilini individual va jamoa shaklida o'rganishdagi ahamiyatini tadqiq qilish uchun boshlang'ich g'oya quyidagicha bo'lishi mumkin:

"Ingliz tilini mustaqil va jamoaviy shaklda o'rganish usullarining o'ziga xos afzalliklari, kamchiliklari va o'quv jarayoniga ta'siri". Bu g'oya asosida quyidagi savollarga javob izlash mumkin: Individual o'rganish usuli – Shaxsiy yondashuv orqali ingliz tilini o'rganishning qaysi jihatlari samaradorlikni oshiradi? Talabaga qanday ijobiy va salbiy ta'sir ko'rsatadi. Jamoaviy o'rganish usuli – Jamoa bilan ishlash orqali til o'rganishda qanday afzalliklarga erishish mumkin? Bu usul talabalar o'rtasidagi muloqot va tushunchalarni rivojlantirishda qanday yordam beradi? Ikkala usulning kombinatsiyasi – Individual va jamoaviy o'rganishni birlashtirish qanday natijalar beradi? Bu yondashuv til o'rganish jarayonini qanday boyitadi? Ushbu boshlang'ich g'oyani tadqiqot, maqola yoki taqdimot sifatida rivojlantirib, o'quv jarayonini qanday qilib yanada samaraliroq qilish mumkinligini o'rganishingiz mumkin. Jamoa tarzda o'rganishning afzalliklari: Amaliyot ko'proq bo'ladi – Guruhdagi boshqa ishtirokchilar bilan suhbatlashish imkoniyati oshadi, bu esa suhbatdosh ko'nikmalarini rivojlantiradi. O'zaro yordam va qo'llab-quvvatlash –

Guruhdagi boshqa a'zolar bilan savollarni muhokama qilish, tushunmagan narsalarni birgalikda o'rganish imkonini beradi. Boshqalar bilan raqobat – Guruhdagi raqobat talabaning ko'proq o'rganishiga turtki bo'lib xizmat qiladi. Ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantirish – Tilni jamoada o'rganish orqali nafaqat til bilimlari, balki ijtimoiy ko'nikmalar ham shakllanadi.

Umuman olganda, Ingliz tilini o'rganishda individual va jamoaviy yondashuvlarning kombinatsiyasi eng samarali natijalarga olib kelishi mumkin. Til amaliyoti va suhbat ko'nikmalarini rivojlantirish – Jamoada ishlash talabalarga o'rganayotgan tilini real hayotda qo'llash imkoniyatini beradi. Boshqa ishtirokchilar bilan suhbatlashish orqali o'quvchilar o'z talaffuz va tushunish ko'nikmalarini mustahkamlaydilar.

Motivatsiya va ijobiy raqobat – Jamoaviy o'rganishda talaba boshqalar bilan taqqoslanadi, bu esa raqobat hissini uyg'otib, ko'proq o'rganishga undaydi. O'rganish jarayonida turli qiyinchiliklarni birgalikda yengish esa talabalarni ruhlantiradi. Turli nuqtai nazar va fikr almashish imkoniyati – Jamoada har bir ishtirokchi o'z fikrlari va bilimlarini o'rtoqlashishi mumkin, bu esa o'quvchilarning nuqtai nazarini kengaytirib, mavzularni turli jihatdan tahlil qilish imkoniyatini beradi. Ijtimoiy va kommunikativ ko'nikmalarni rivojlantirish – Tilni jamoada o'rganish nafaqat til bilimlarini, balki odamlar bilan o'zaro muloqot qilish va jamoada ishlash ko'nikmalarini ham rivojlantiradi. Bu esa o'quvchilarni yanada o'ziga ishongan qiladi. Cheklovlar: Jamoada o'rganishda ba'zi talabalar o'zining kuchsiz tomonlarini ko'rsatishni istamasligi yoki umumiy sur'atda qiyinchilikka uchrashi mumkin. Shuningdek, ba'zida individual o'rganishga yetarli vaqt ajratilmaydi.

#### REFERENCES

1. Karim Beriyeu . "Tilning ahamyatlari " kitob i 211. 223- bet . Piterson Jones . There are most effectively ways to speak in English. [2021] journal pages 232, 230 The Effective Techniques for Language Learning. Cambridge University Press, 2018. 245 pages.
2. Zubaydova N . Nematullayeva . R. Nosirova , N Iskandarova H S Gafforov, N N Zubaydova Gender and its effect on language acquisition Academic research in educational sciences 2 (5), 217-224, 2024
3. Brown, Patricia. The Power of Reading: Building Vocabulary and Comprehension. Oxford University Press, 2020. 600 pages.
4. Johnson, Claire. Writing for Success: How to Improve Your Writing Skills. Pearson Education, 2017. 210 pages.
5. R. A Utkurovich, R. G Utkurovna. "TEACHING ENGLISH LANGUAGE TO PRIMARY LEVEL PUPILS AT SCHOOL" IJODKOR O'QITUVCHI 3 (36), 103-105, 2024

6. Emma Emily. Skimming and Scanning: Techniques for Efficient Reading. Routledge, 2019. 180 pages.
7. Taylor, Mark. Mastering English Writing: A Guide for Language Learners. Palgrave Macmillan, 2021. 265 pages.
8. Smithsonian. Martin The english as social media solutions
9. The english countries. Journal pages 334 , 2023 . 2022..
- 10.A. Z. Erkinov . The future of English. (2022). Journal pages 228. 201.
- 11.A . R Azodova . Speaking strategies in English (2021) pages 229 . 228

